Mpunoxerne 7
KM BoroBop Ne 202-2/2620 r,

Cnucuk Ha yrenHoMoweHure nuua Ha Bh3NOXUTENR
A3 AAMHHHCTPHPAT PEMOHTA H TEXHHUECKOTO olcay:KBaHe Ha aBTOMOGH TS

M | Cayxnaren Anwruocr MecropaGora | Modunisen | E - mail
1 | Hukonait Havanuuk Bapxa 0884774219 | Nikolay.Georgiev@energo-pro.bg
Feoprues asTomolnneH
Feoprues napk
2 | fleqH Enues Cneywanucr Bapua 0885 219952 | Deyan.Boychev@energo-pro.bg
Boiiven asTomobUneH
napk
3 | Manuna Cneyuanucr Bapxa 0884774958 | Galina Simeocnova@energo-pro.b
Muxainoaa asTomoBuner
CumeonoBa napk
4 | Weaino Cneumanuct BapHa 0884774956 | lvavioKrasimirov.]vanov@energo-pro
Kpacumupor apTomobunen
Mpawos napk
5 | Becenux AeTomexaHuk Bapra 0886318729 | Veselin.Petkov@energo-pro.bg
Xpwetos etkos
6 | Atamac Gopucoa | ABTOMExaHwK {opHa 0888478161 | Atanas.Atanasov@energo-pro.bg
ATaHacos Opsxosuua
7 | AtaHac Wrnatoe | ABTOMEXaHMK Pyce 0887942270 | Atanas.Bogomilov@energo-pro.bg
Boromunos
8 | Manun Netpoe ABTOMEXaHMK Aobpuy 0885298156 | GalinPetrov.Georgiev@energo-
leoprues pro.bg
9 | WeaH bBorgaxcs ABTOMEXaHUK LymeH 0884703219 | lvan.Tonev@energo-pro.bg
Toxes |
10 | Cracbau ABTOMEXaHUK fabpoeo 0888233211 | StefanVasilev.lvanov@energo-pro.bg
Bacunes Wsatos .
11 | Kpacumup Astomexahnk | Cunuctpa 0887940591 | KrasimirGeorgiev.Georgiev@energo-
leoprues pro.bg
| M'eoprues
12 | MnapeH ABTOMEXAHWUK Pasrpag 0888006893 | Mladen.Todorov@energo-pro.bg
| Toaopos
| Togopos _
13 | Pymen Pages AsToMexanmk | Twprosuige 0887240837 | Rumen.Lazarov@energo-pro.bg
| Nlazapos | 1
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